[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2016年12月 14日

	文件标题： 关于邛崃中心店申请更换社保刷卡器和加密小键盘的请示

	内容提要：
邛崃中心店因社保刷卡器和密码小键盘部分数字键失灵，往往需要顾客多次输入才能正确，给顾客带来不便，同时也影响了收银速度。现特公司申请更换一套新的加密小键盘与刷卡器,保障正常工作，更好的为顾客服务（社保编码：813096）。

妥否？望领导批准!

	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导批准。
                                 周佳玉 12月14日

	分管部领导意见：

	董事长意见：